

Lyn Living ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 73 44 42

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Joan Lyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyn Living ApS Maglebjergvej 6 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 36 73 44 42
	Stiftet: 5. maj 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anna-Kathrine Lyn Norlander, Direktør Joan Lyn, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vitroline ApS 13918600

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, finansiering og investering, herunder engroshandel og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.405 kr mod -8.001 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.902 kr mod kr 26.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.405	-8.001
2 Skat af årets resultat	107.307	34.166
Årets resultat	96.902	26.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.902	26.165
Disponeret i alt	96.902	26.165

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.628	34.166
Tilgodehavender i alt	141.628	34.166
Likvide beholdninger	70	630
Omsætningsaktiver i alt	141.698	34.796
Aktiver i alt	141.698	34.796

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.407.049	-2.503.951
Egenkapital i alt	-2.357.049	-2.453.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.472.132	2.462.132
Anden gæld	26.615	26.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.498.747	2.488.747
Gældsforpligtelser i alt	2.498.747	2.488.747
Passiver i alt	141.698	34.796

1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-2.503.951	-2.453.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.902	96.902
	<u>50.000</u>	<u>-2.407.049</u>	<u>-2.357.049</u>

Noter

1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2022/23 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2022/23. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2023.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.307	-34.166
	<u>-107.307</u>	<u>-34.166</u>